
PACOV - REGENERACE ZELENĚ VYBRANÝCH LOKALIT - 1. část aktualizace PD / únor 2013

1) Jetřichovecká ulice kalkulace
odstranění dřevin (17, 40 - nekalkulováno*), ošetření stromů 59 ks, vazba 3 ks *malý průměr kmene - nelze začlenit do kategorií

výsadba: 18 ks stromy OK 12-14 cm

ODSTRANĚNÍ DŘEVIN
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
ks 0
ks 0
ks 0
ks 0
ks 1 0 S17
ks 0
ks 0
ks 0
ks 0
ks 0
ks 1 0

CELKEM ODSTRANĚNÍ DŘEVIN 0 Kč

OŠETŘOVÁNÍ STROMŮ
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
ks 1 0
ks 58 0
ks 0

celkem 59 0

MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
ks 3 0 S13, 14, 34

celkem 3 0

CELKEM OŠETŘENÍ 0 Kč

stromy budou ošetřeny dle přílohy 
„Inventarizace dřevin“**

kácení dle kategorie
o průměru kmene  100 - 200mm
o průměru kmene 200 - 300mm
o průměru kmene 300 - 400mm
o průměru kmene 400 - 500mm
o průměru kmene 500 - 600mm
o průměru kmene 600 - 700mm

o průměru kmene 900 - 1000mm
o průměru kmene nad 1000mm
celkem

o průměru kmene 700 - 800mm
o průměru kmene 800 - 900mm

vazby v korunách
vazba včetně instalace

ošetření dle kategorie

I. Kategorie
II. Kategorie
III. Kategorie

Stránka 1



PACOV - REGENERACE ZELENĚ VYBRANÝCH LOKALIT - 1. část aktualizace PD / únor 2013

VÝSADBA STROMY
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka

Tilia cordata lípa srdčitá ks 2 0 s balem
Quercus robur dub letní ks 16 0 s balem

celkem 18 0

MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
ks 18 0 ukotvení na 3 kůly, juta

celkem 18 0

CELKEM STROMY 0 Kč

Celkem 0 Kč
Celkem s DPH 0 Kč

**Řez, kategorie ořezů, řez (Kč), vázání (Kč), předpokládaný čas na PO (hod)

rostlinný materiál (OK 12 - 14 cm)

výsadba (s 50% výměnou půdy)
výsadba strom s balem

Stránka 2



PACOV - REGENERACE ZELENĚ VYBRANÝCH LOKALIT - 1. část aktualizace PD / únor 2013

2) Starodvorská / Karmelitánská ulice kalkulace
odstranění dřevin (7, 25, 27-30, 33-36, 47), ošetření stromů 33 ks, vazba 14 ks
výsadba: 4 ks stromy OK 12-14 cm

ODSTRANĚNÍ DŘEVIN
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
ks 0
ks 2 0 S29, S30
ks 3 0 S27, S28, S35
ks 0
ks 3 0 S33, S34, S36
ks 1 0 S47
ks 2 0 S7, S25
ks 0
ks 0
ks 0
ks 11 0

CELKEM ODSTRANĚNÍ DŘEVIN 0 Kč

OŠETŘOVÁNÍ STROMŮ
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka

ks 33 0
stromy budou ošetřeny dle přílohy 
„Inventarizace dřevin“**

ks 0 0
ks 0

celkem 33 0

MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka

ks 14 0
S1,3,5,8 
(2x),9,14,23,24,32,37,40,41,42

celkem 14 0

CELKEM OŠETŘENÍ 0 Kč

kácení dle kategorie
o průměru kmene  100 - 200mm
o průměru kmene 200 - 300mm
o průměru kmene 300 - 400mm
o průměru kmene 400 - 500mm
o průměru kmene 500 - 600mm
o průměru kmene 600 - 700mm
o průměru kmene 700 - 800mm
o průměru kmene 800 - 900mm
o průměru kmene 900 - 1000mm
o průměru kmene nad 1000mm
celkem

ošetření dle kategorie

I. Kategorie
II. Kategorie
III. Kategorie

vazby v korunách

vazba včetně instalace

Stránka 3



PACOV - REGENERACE ZELENĚ VYBRANÝCH LOKALIT - 1. část aktualizace PD / únor 2013

VÝSADBA STROMY
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka

Tilia cordata lípa srdčitá ks 2 0 s balem
Acer pseudoplatanus javor klen ks 1 0 s balem
Acer platanoides javor mléč ks 1 0 s balem

celkem 4 0

MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
ks 4 0 ukotvení na 3 kůly, juta

celkem 4 0

CELKEM STROMY 0 Kč

Celkem 0 Kč
Celkem s DPH 0 Kč

**Řez, kategorie ořezů, řez (Kč), vázání (Kč), předpokládaný čas na PO (hod)

rostlinný materiál (OK 12 - 14 cm)

výsadba (s 50% výměnou půdy)
výsadba strom s balem

Stránka 4



PACOV - REGENERACE ZELENĚ VYBRANÝCH LOKALIT - 1. část aktualizace PD / únor 2013

3) Náměstí Svobody kalkulace
odstranění dřevin (S28), ošetření stromů 0 ks, vazba 0 ks
výsadba: 1 ks stromy OK 12-14 cm

ODSTRANĚNÍ DŘEVIN
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
ks 0
ks 1 0 S28
ks 0
ks 0
ks 0
ks 0
ks 0
ks 0
ks 0
ks 0
ks 1 0

CELKEM ODSTRANĚNÍ DŘEVIN 0 Kč

OŠETŘOVÁNÍ STROMŮ
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
ks 0 0
ks 0 0
ks 0

celkem 0 0

MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
ks 0 0

celkem 0 0

CELKEM OŠETŘENÍ 0 Kč

kácení dle kategorie
o průměru kmene  100 - 200mm
o průměru kmene 200 - 300mm
o průměru kmene 300 - 400mm
o průměru kmene 400 - 500mm
o průměru kmene 500 - 600mm

hlohy nebudou ošetřeny z finančních 
prostředků OPŽPII. Kategorie

III. Kategorie

vazby v korunách

o průměru kmene 600 - 700mm
o průměru kmene 700 - 800mm
o průměru kmene 800 - 900mm
o průměru kmene 900 - 1000mm
o průměru kmene nad 1000mm
celkem

vazba včetně instalace

ošetření dle kategorie
I. Kategorie

Stránka 5



PACOV - REGENERACE ZELENĚ VYBRANÝCH LOKALIT - 1. část aktualizace PD / únor 2013

VÝSADBA STROMY
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka

Crataegus laevigata hloh obecný ks 1 0 s balem
celkem 1 0

MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
ks 1 0 ukotvení na 3 kůly, juta

celkem 1 0

CELKEM STROMY 0 Kč

Celkem 0 Kč
Celkem s DPH 0 Kč

rostlinný materiál (OK 12 - 14 cm)

výsadba (s 50% výměnou půdy)
výsadba strom s balem

Stránka 6



PACOV - REGENERACE ZELENĚ VYBRANÝCH LOKALIT - 1. část aktualizace PD / únor 2013

4) Zámek kalkulace
odstranění dřevin (-), ošetření stromů 9 ks, vazba 1 ks *malý průměr kmene - nelze začlenit do kategorií

Výsadba: 2 ks strom OK 12-14 cm

ODSTRANĚNÍ DŘEVIN
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
ks 0
ks 0
ks 0
ks 0
ks 0
ks 0
ks 0
ks 0
ks 0
ks 0
ks 0 0

CELKEM ODSTRANĚNÍ DŘEVIN 0 Kč

OŠETŘOVÁNÍ STROMŮ
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka

ks 9 0
stromy budou ošetřeny dle přílohy 
„Inventarizace dřevin“**

ks 0 0
ks 0

celkem 9 0

MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
ks 1 0 S9

celkem 1 0

CELKEM OŠETŘENÍ 0 Kč

kácení dle kategorie
o průměru kmene  100 - 200mm
o průměru kmene 200 - 300mm
o průměru kmene 300 - 400mm
o průměru kmene 400 - 500mm
o průměru kmene 500 - 600mm
o průměru kmene 600 - 700mm
o průměru kmene 700 - 800mm
o průměru kmene 800 - 900mm
o průměru kmene 900 - 1000mm
o průměru kmene nad 1000mm
celkem

ošetření dle kategorie

I. Kategorie
II. Kategorie
III. Kategorie

vazby v korunách
vazba včetně instalace

Stránka 7



PACOV - REGENERACE ZELENĚ VYBRANÝCH LOKALIT - 1. část aktualizace PD / únor 2013

VÝSADBA STROMY
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka

Tilia cordata lípa srdčitá ks 1 0 s balem
Magnolia x soulangeana šácholan Soulangeův ks 1 0 s balem

celkem 2 0

MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
ks 2 0 ukotvení na 3 kůly, juta

celkem 2 0

CELKEM STROMY 0 Kč

Celkem 0 Kč
Celkem s DPH 0 Kč

**Řez, kategorie ořezů, řez (Kč), vázání (Kč), předpokládaný čas na PO (hod)

rostlinný materiál (OK 12 - 14 cm)

výsadba (s 50% výměnou půdy)
výsadba strom s balem

Stránka 8



PACOV - REGENERACE ZELENĚ VYBRANÝCH LOKALIT - 1. část aktualizace PD / únor 2013

5) Sokolovna, GyPa kalkulace
odstranění dřevin (0), ošetření stromů 8 ks, vazba 0 ks
výsadba: 0 ks stromy OK 12-14 cm

OŠETŘOVÁNÍ STROMŮ
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka

ks 8 0
stromy budou ošetřeny dle přílohy 
„Inventarizace dřevin“**

ks 0
ks 0

celkem 8 0

MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
ks 0 0

celkem 0 0

CELKEM OŠETŘENÍ 0 Kč

Celkem 0 Kč
Celkem s DPH 0 Kč

**Řez, kategorie ořezů, řez (Kč), vázání (Kč), předpokládaný čas na PO (hod)

vazba včetně instalace

ošetření dle kategorie

I. Kategorie
II. Kategorie
III. Kategorie

vazby v korunách

Stránka 9



PACOV - REGENERACE ZELENĚ VYBRANÝCH LOKALIT - 1. část aktualizace PD / únor 2013

6) Žižkova ulice - Bluetech kalkulace
odstranění dřevin (1-10)
Výsadba: 10 ks stromy OK 12-14 cm

ODSTRANĚNÍ DŘEVIN
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
ks 0
ks 0
ks 0
ks 0
ks 0
ks 8 0 S2, S4, S5, S6, S7, S8, S9, S10
ks 1 0 S3
ks 0 0
ks 0
ks 1 0 S1, S28
ks 10 0

CELKEM ODSTRANĚNÍ DŘEVIN 0 Kč

OŠETŘOVÁNÍ STROMŮ
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
ks 0
ks 0
ks 0

celkem 0 0

MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
ks 0 0

celkem 0 0

CELKEM OŠETŘENÍ 0 Kč

kácení dle kategorie
o průměru kmene  100 - 200mm
o průměru kmene 200 - 300mm
o průměru kmene 300 - 400mm
o průměru kmene 400 - 500mm
o průměru kmene 500 - 600mm
o průměru kmene 600 - 700mm
o průměru kmene 700 - 800mm
o průměru kmene 800 - 900mm
o průměru kmene 900 - 1000mm
o průměru kmene nad 1000mm
celkem

ošetření dle kategorie
I. Kategorie
II. Kategorie
III. Kategorie

vazby v korunách
vazba včetně instalace

Stránka 10



PACOV - REGENERACE ZELENĚ VYBRANÝCH LOKALIT - 1. část aktualizace PD / únor 2013

VÝSADBA STROMY
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka

Quercus robur dub letní ks 10 0 s balem
celkem 10 0

MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
ks 10 0 ukotvení na 3 kůly, juta

celkem 10 0

CELKEM STROMY 0 Kč

Celkem 0 Kč
Celkem s DPH 0 Kč

rostlinný materiál (OK 12 - 14 cm)

výsadba (s 50% výměnou půdy)
výsadba strom s balem

Stránka 11



PACOV - REGENERACE ZELENĚ VYBRANÝCH LOKALIT - 1. část aktualizace PD / únor 2013

7) Truhlářská ulice kalkulace
odstranění dřevin (0), ošetření stromů 5 ks, vazba 0 ks
výsadba: 0 ks stromy OK 12-14 cm

OŠETŘOVÁNÍ STROMŮ
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka

ks 5 0
stromy budou ošetřeny dle přílohy 
„Inventarizace dřevin“**

ks 0 0
ks 0

celkem 5 0

MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
ks 0 0

celkem 0

CELKEM OŠETŘENÍ 0 Kč

Celkem 0 Kč
Celkem s DPH 0 Kč

**Řez, kategorie ořezů, řez (Kč), vázání (Kč), předpokládaný čas na PO (hod)

ošetření dle kategorie

I. Kategorie
II. Kategorie
III. Kategorie

vazby v korunách
vazba včetně instalace

Stránka 12



PACOV - REGENERACE ZELENĚ VYBRANÝCH LOKALIT - 1. část aktualizace PD / únor 2013

8) Nádražní ulice - trojúhelník kalkulace
odstranění dřevin (7 ks keřů), ošetření stromů 0 ks, vazba 0 ks

ODSTRANĚNÍ DŘEVIN
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
ks 8 0 keře o průměru kolem 10 cm
ks 0
ks 0
ks 0
ks 0
ks 0
ks 0
ks 0
ks 0
ks 0
ks 0
ks 8 0

CELKEM ODSTRANĚNÍ DŘEVIN 0 Kč

VÝSADBA STROMY
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka

Tilia cordata lípa srdčitá ks 1 0 s balem
celkem 1 0

MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
ks 1 0 ukotvení na 3 kůly, juta

celkem 1 0

CELKEM STROMY 0 Kč

kácení dle kategorie
o průměru kmene do 100 mm
o průměru kmene  100 - 200mm
o průměru kmene 200 - 300mm
o průměru kmene 300 - 400mm
o průměru kmene 400 - 500mm
o průměru kmene 500 - 600mm
o průměru kmene 600 - 700mm
o průměru kmene 700 - 800mm
o průměru kmene 800 - 900mm
o průměru kmene 900 - 1000mm
o průměru kmene nad 1000mm
celkem

rostlinný materiál (OK 12 - 14 cm)

výsadba (s 50% výměnou půdy)
výsadba strom s balem

Stránka 13



PACOV - REGENERACE ZELENĚ VYBRANÝCH LOKALIT - 1. část aktualizace PD / únor 2013

OBNOVA TRÁVNÍKU
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka

ha 0,0261 0
založení trávníku zahradnickým 
způsobem, včetně ceny osiva

CELKEM OBNOVA TRÁVNÍKU 0 Kč

Celkem 0 Kč
Celkem s DPH 0 Kč

obnova trávníku

plocha k obnově

Stránka 14



PACOV - REGENERACE ZELENĚ VYBRANÝCH LOKALIT - 1. část aktualizace PD / únor 2013

Popis zásahu dle ceníku AOPK ČR 2009

NÁZEV ZÁSAHU VÝČET AKTIVIT
kácení vzrostlých keřů a stromů (popř. náletových dřevin) včetně rozřezání a odstranění postranních větví a 
kmene, složení na hromady nebo naložením na dopravní prostředek (resp. pokácení stromu ve ztížených 
podmínkách, postupné kácení dřevin pomocí mobilní plošiny)
odvoz a uložení dřevní hmoty (hroubí větví a kmenů) na místo určené zadavatelem (vzdálenost do 5 

likvidace vzniklého klestu (úklid - odvoz, štěpkování, kompostování)

odstranění pařezů vč. odklizení dřeva a složení na hromady, zasypání jámy a doplnění zeminy, zhutnění a 
úprava terénu, odvoz dřevní hmoty (resp. likvidace)
I. kategorie - jedná se o stromy nenáročné, nízké až střední dimenze větví nebo stromy mladé (dle odborného 
posudku, odklizení dřevní hmoty včetně štěpkování)

II. Kategorie - jde o méně až středně náročný strom, ořez lze provést stromolezeckou technikou uvnitř koruny, 
nízké až střední dimenze větví (dle odborného posudku, odklizení dřevní hmoty včetně štěpkování)
III. kategorie - jedná se o náročné a složité zásahy v korunách přesílených a mohutných stromů např. památné 
stromy, stromy nad komunikacemi, u staveb atd. (dle odborného posudku, odklizení dřevní hmoty včetně 
štěpkování)

dřevní hmoty likvidace vzniklého klestu (úklid - odvoz, štěpkování, kompostování)

vazba 
v korunách všechny typy vazby v koruně stromu dle odborného posudku (instalace včetně materiálu)

vytyčení pozemků, vyměření výsadby
příprava pozemku (odstranění původního porostu včetně odvozu), popř. sejmutí drnu (nařezání, vyrýpnutí, 
zvednutí, přemístění a složení do 50m nebo odvoz)

vykopání jamky 50x50x50 cm (0,07 - 0,125 m3)
zálivka jamky (včetně nákladů na dovoz vody a vodu)

vlastní výsadba s 50% výměnou půdy (včetně ošetření kořenů před výsadbou a komparativního řezu)
ukotvení stromu dle vel. stromu (3 kůly, uvázání, včetně nákladů na materiál)

zhotovení obalu z juty ve 2 vrstvách (včetně nákladů na materiál)

instalace ochranného pletiva proti okusu zvěří (plastový nebo kovový chránič)

zálivka vysazeného stromu

mulčování závlahové mísy mulčovací kůrou, příp. jiným biologickým materiálem (včetně nákladů na materiál)

Výsadba stromy; 50% 
výměna půdy

listnatý strom

Odstranění dřevin

Ošetřování stromů

ošetření dle 
kategorie

Stránka 15



PACOV - REGENERACE ZELENĚ VYBRANÝCH LOKALIT - 1. část aktualizace PD / únor 2013

příprava pozemku (odstranění původního porostu, stařiny včetně odvozu)
příprava půdy před výsadbou - chemické odplevelení půdy (včetně nákladů na materiál), příprava kultivátorem, 
plošná úprava terénu a urovnání povrchu
výsev (včetně nákladů na osivo)
zapravení osiva, utužení (válcování)
zálivka trávníku (včetně nákladů na dovoz vody a vodu)
kosení (dokončovací péče)

Založení trávníku 
zahradnickým způsobem

Stránka 16



PACOV - REGENERACE ZELENĚ VYBRANÝCH LOKALIT - 1. část aktualizace PD / únor 2013

Regenerace zeleně vybraných lokalit - 1.část

Kumulativní rozpočet projektu:

1) Jetřichovecká ulice
TYP ZÁSAHU NÁKLADY BEZ DPH UZNATELNÉ NÁKLADY s DPH

ODSTRANĚNÍ DŘEVIN 0 Kč 0 Kč

OŠETŘOVÁNÍ STROMŮ 0 Kč 0 Kč

VÝSADBA STROMŮ 0 Kč 0 Kč

TRÁVNÍK OBNOVA 0 Kč 0 Kč

TECHNICKÉ PRVKY 0 Kč 0 Kč
celkem 0 Kč 0 Kč

2) Starodvorská ulice
TYP ZÁSAHU NÁKLADY BEZ DPH UZNATELNÉ NÁKLADY s DPH

ODSTRANĚNÍ DŘEVIN 0 Kč 0 Kč

OŠETŘOVÁNÍ STROMŮ 0 Kč 0 Kč

VÝSADBA STROMŮ 0 Kč 0 Kč

TRÁVNÍK OBNOVA 0 Kč 0 Kč

TECHNICKÉ PRVKY 0 Kč 0 Kč
celkem 0 Kč 0 Kč

3) Náměstí Svobody
TYP ZÁSAHU NÁKLADY BEZ DPH UZNATELNÉ NÁKLADY s DPH

ODSTRANĚNÍ DŘEVIN 0 Kč 0 Kč

OŠETŘOVÁNÍ STROMŮ 0 Kč 0 Kč

VÝSADBA STROMŮ 0 Kč 0 Kč

TRÁVNÍK OBNOVA 0 Kč 0 Kč

TECHNICKÉ PRVKY 0 Kč 0 Kč
celkem 0 Kč 0 Kč

4) Zámek
TYP ZÁSAHU NÁKLADY BEZ DPH UZNATELNÉ NÁKLADY s DPH

ODSTRANĚNÍ DŘEVIN 0 Kč 0 Kč

OŠETŘOVÁNÍ STROMŮ 0 Kč 0 Kč

VÝSADBA STROMŮ 0 Kč 0 Kč

TRÁVNÍK OBNOVA 0 Kč 0 Kč

TECHNICKÉ PRVKY 0 Kč 0 Kč
celkem 0 Kč 0 Kč

Stránka 17



PACOV - REGENERACE ZELENĚ VYBRANÝCH LOKALIT - 1. část aktualizace PD / únor 2013

5) Sokolovna, GyPa
TYP ZÁSAHU NÁKLADY BEZ DPH UZNATELNÉ NÁKLADY s DPH

ODSTRANĚNÍ DŘEVIN 0 Kč 0 Kč

OŠETŘOVÁNÍ STROMŮ 0 Kč 0 Kč

VÝSADBA STROMŮ 0 Kč 0 Kč

TRÁVNÍK OBNOVA 0 Kč 0 Kč

TECHNICKÉ PRVKY 0 Kč 0 Kč
celkem 0 Kč 0 Kč

6) Žižkova ulice - Bluetech
TYP ZÁSAHU NÁKLADY BEZ DPH UZNATELNÉ NÁKLADY s DPH

ODSTRANĚNÍ DŘEVIN 0 Kč 0 Kč

OŠETŘOVÁNÍ STROMŮ 0 Kč 0 Kč

VÝSADBA STROMŮ 0 Kč 0 Kč

TRÁVNÍK OBNOVA 0 Kč 0 Kč

TECHNICKÉ PRVKY 0 Kč 0 Kč
celkem 0 Kč 0 Kč

7) Truhlá řská ulice
TYP ZÁSAHU NÁKLADY BEZ DPH UZNATELNÉ NÁKLADY s DPH

ODSTRANĚNÍ DŘEVIN 0 Kč 0 Kč

OŠETŘOVÁNÍ STROMŮ 0 Kč 0 Kč

VÝSADBA STROMŮ 0 Kč 0 Kč

TRÁVNÍK OBNOVA 0 Kč 0 Kč

TECHNICKÉ PRVKY 0 Kč 0 Kč
celkem 0 Kč 0 Kč

8) Nádražní ulice - trojúhelník
TYP ZÁSAHU NÁKLADY BEZ DPH UZNATELNÉ NÁKLADY s DPH

ODSTRANĚNÍ DŘEVIN 0 Kč 0 Kč

OŠETŘOVÁNÍ STROMŮ 0 Kč 0 Kč

VÝSADBA STROMŮ 0 Kč 0 Kč

TRÁVNÍK OBNOVA 0 Kč 0 Kč

TECHNICKÉ PRVKY 0 Kč 0 Kč
celkem 0 Kč 0 Kč

Stránka 18



PACOV - REGENERACE ZELENĚ VYBRANÝCH LOKALIT - 1. část aktualizace PD / únor 2013

ETAPIZACE VEGETAČNÍ 
ÚPRAVY

UZNATELNÉ NÁKLADY s DPH

2013 0 Kč 0 Kč

celkem 0 Kč 0 Kč

Kč
0
0

0 Kč

TYP nákladu NÁKLADY BEZ DPH UZNATELNÉ NÁKLADY s DPH

ODSTRANĚNÍ DŘEVIN 0 Kč 0 Kč

OŠETŘOVÁNÍ STROMŮ 0 Kč 0 Kč

VÝSADBA STROMŮ 0 Kč 0 Kč

TRÁVNÍK OBNOVA 0 Kč 0 Kč

TECHNICKÉ PRVKY 0 Kč 0 Kč

PROJEKTOVÁ PŘÍPRAVA 0 Kč 0 Kč

Ostatní náklady *) 0 Kč

celkem 0 Kč 0 Kč

Za zpracovatele: Ing. Daniela Vítovská Za žadatele ověřil: Bc. Lukáš Vlček

OBJEDNATEL

Město Pacov, náměstí Svobody 320, 
395 01 Pacov
IČ: 00248789, DIČ: CZ00248789

UZNATELNÉ NÁKLADY - REALIZACE

položka
celkem realizace (v č. obnovy trávníku)
celkem bez DPH
celkem s DPH 21%

UZNATELNÉ NÁKLADY - CELKEM
ostatní náklady*) zejména

náklady na  dokumentaci skutečného provedení

náklady na geodetické zaměření výsadeb
náklady na bankovní záruku
náklady na pojištění
náklady na zvláštní užívání komunikací
náklady na správní poplatky
náklady na zajištění vytýčení sítí a jejich ochranu

ZHOTOVITEL

Datum, razítko, podpis Datum, razítko, podpis

Stránka 19


		2013-04-21T21:49:23+0100




